2

[image: inggerb1] (
 РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
) (
Г
I
АЛГ
I
АЙ
РЕСПУБЛИКА
)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД МАЛГОБЕК»
«МАГ1АЛБИКА Г1АЛА СОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

«28» августа 2015 г.                                                                       № 7

[bookmark: sub_1000]О возложении обязанностей главы муниципального образования  «Городской округ город Малгобек»

В связи с переизбранием депутатов муниципального образования и назначения конкурса на замещения вакантной должности главы муниципального образования «Городской округ город Малгобек»  Городской совет муниципального образования  «Городской округ город Малгобек» решил:

1. Возложить обязанности главы муниципального образования «Городской округ город Малгобек» на Евлоева М. Н.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Городского Совета
МО «Городской округ город Малгобек»       ___________ Мамилов Ш. С.

image1.jpeg